С приказом ознакомлена:

__________________/Е.А. Берковская/

ГБОУ Самарской области  средняя общеобразовательная школа с.Сколково

муниципального района Кинельский Самарской области

446411, Самарская область, Кинельский район, с. Сколково, ул. Советская, 39

ИНН/КПП  6350018799/635001001 ОГРН  001116350001448

Тел. 884663-3-85-25

Эл. почта: so_knl_skolk_sch@samara.edu.ru

ПРИКАЗ  № 28 - ОД
от  10 февраля 2023  года                                                                                                   с. Сколково

«О внесении изменений в  Положение «Об официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

С целью приведения локальных актов «Положение «Об официальном сайте в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствие,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Положение  «Об официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»:

- Пункт 1.10. изложить в следующей редакции:

«Адрес сайта: https://scoschkola.minobr63.ru/»

2. Берковской Е.А., ответственной за ведения официального сайта, разместить настоящий

приказ наеофициальном сайте учреждения в течение семи дней со дня подписания.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ с.Сколково
муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                                                                    Еркина А.М.

mailto:so_knl_skolk_sch@samara.edu.ru
https://scoschkola.minobr63.ru/

		2023-10-13T10:45:33+0400
	Еркина А_М_